## **Ortschaftsrat Pleutersbach**

## Öffentliche Bekanntmachung

## **Einladung**

Hiermit lade ich zu einer öffentlichen Sitzung des Ortschaftsrats Pleutersbach am Dienstag, 10.07.2018, 18:00 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus Pleutersbach, Schulweg 6, ein.

## Tagesordnung:

TOP 1	Fragestunde der Einwohner und der ihnen gleichgestellten Personen und Personenvereinigungen
TOP 2	Ausscheiden von Herrn Daniel Rupp aus dem Ortschaftsrat Pleutersbach Hier: Feststellung eines Hinderungsgrundes
TOP 3	Nachrücken einer Ersatzperson in den Ortschaftsrat Pleutersbach für den ausgeschiedenen Ortschaftsrat Daniel Rupp
TOP 4	Nachrücken einer Ersatzperson in den Ortschaftsrat Pleutersbach für den ausgeschiedenen Ortschaftsrat Daniel Rupp hier: Verpflichtung
TOP 5	Haushaltsmittelanmeldung für 2019
TOP 6	Mitteilungen und Anfragen

Daniel Rupp

Der Ortsvorsteher